Expansionskärl
Pneumatex Compresso
Utgåva 1, 2005-08-22
Sid  1 (3)
AT 8300B
AT 8300B
Användningsområde
Ska ta upp de förändringar i värme- och kylsystemets vattenvolym, som under

are komponenter kan levereras från vårt reservdelslager.
Märkning
Uppgifter om volym, max. tryck, tillverkningsår, tillverkningsnummer, typnummer
samt tillverkarens namn anges på kärlets märkskylt.
Beställningsnyckel
Kan även levereras i förstärkt utförande enligt nedan.
Volym (liter) Max. drifttryck (bar)
300 10
500 10
700 10
1000 10
1500 10
Även andra kompressorer för högre tryck, 10 bar kan levereras.
Exempel: AT 8300B500
Volym (liter ) Art. nr, Drifttryck max 6 bar RSK-nr
300 AT 8300B300 554 50 17
500 AT 8300B500 554 50 25
700 AT 8300B700 554 50 33
1000 AT 8300B1000 554 50 41
1500 AT 8300B1500 554 50 58